
 
 
 
 
 
 
3 октября 2014 г.      23-18 
 
 
 
О внесении изменения 
в решение Краснопольского 
районного исполнительного 
комитета от 14 октября 2010 г. 
№ 23-2  
 

           На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 

января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 
           1. Пункт 14 Инструкции о порядке проведения ежегодного 

районного смотра по благоустройству машинных дворов и готовности 

ремонтно-обслуживающей базы сельскохозяйственных организаций для 

работы в зимних условиях, по подготовке машинно-тракторного парка к 

весеннее-полевым работам, утвержденной решением Краснопольского 

районного исполнительного комитета от 14 октября 2010 г. № 23-2          
«О проведении ежегодного районного смотра по благоустройству 

машинных дворов и готовности ремонтно-обслуживающей базы 

сельскохозяйственных организаций для работы в зимних условиях, по 

подготовке машинно-тракторного парка к весеннее-полевым работам» 

(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г.,          
№ 273, 9/35611), изложить в следующей редакции: 
            «14. Для награждения победителя районного смотра  учреждается 1 

место с вручением денежной премии в размере 10 базовых величин.». 
           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

Председатель районного 
исполнительного комитета                                               И.В.Балахонов 
 
Управляющий делами районного 
исполнительного комитета                                               В.Г.Коршукова  


